[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO DE NOME DE PERSONALIDADE A SER HOMENAGEADA POR ESTA CASA.

Senhor (a)  Vereador (a)  :

Ao pretendermos realizar a nossa Sessão Solene de outorga de Títulos Honoríficos à personalidades que mais se destacaram em nosso Município durante os exercícios de 1997 e 1998, no dia 26 de Março deste ano, vimos solicitar de Vossa Excelência a indicação dos nomes e títulos (2) à secretaria da Casa, para que todas as demais providências sejam tomadas, dentro do menor espaço de tempo, para o qual antecipadamente agradecemos.

Louveira, 09 de fevereiro de 1999.

Dra. MARIA APARECIDA REGORÃO DA CUNHA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DR. TOLENTINO DOS SANTOS

Digníssimo Vereador à Câmara Municipal de

LOUVEIRA - SP